
 

 

 

 

 

 

 
 

Octubre- 2019 

 
 

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

INVERSIÓN FÍSICA 

 
 Bienes de Uso 

 Construcción 

 

 



BIENES DE USO

República de Honduras

12/11/2019 15:15:26

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0803 

 001

 03408

 03408

 04311

 04311

 01128

 04545

 04545

 01

 02

 01

 02

 03

 01

 02

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 185,465.00

 27,819.75

 15,929.00

 2,389.36

 622,668.18

 10,375.00

 1,556.25

21-OCT-19

21-OCT-19

23-OCT-19

23-OCT-19

21-OCT-19

23-OCT-19

23-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 866,202.54
 866,202.54

 231,603.11

 634,599.43

 001

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL ENP

SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000218669

0449001

0501-1970-00121

0449001

05019007095767

05019015705754

0449001

NAVEGA S.A. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALFREDO DAVID ANDONIE LARA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERVICIOS ESPECIALIZADOS REYNAUD CONSTRUCTORES S. DE R.L. DE C.V.

TORNILLERIA Y MAS S. DE R.L. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

12/11/2019 15:16:30

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


