





Octubre- 2019

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO INVERSIÓN FÍSICA

- Bienes de Uso
- Construcción



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA GENERAL ENP Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
03408	01	00001	185,465.00	21-OCT-19	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
03408	02	00001	27,819.75	21-OCT-19	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
04311	01	00001	15,929.00	23-OCT-19	0501-1970-00121	ALFREDO DAVID ANDONIE LARA
04311	02	00001	2,389.36	23-OCT-19	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

231,603.11

011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainer o i orinialario		Identificación			Nombre	
01128	03	00001	622,668.18	21-OCT-19	05019007095767	SERVICIOS ESPECIALIZADOS REYNAUD CONSTRUCTORES S. DE R.L. DE C.V.
04545	01	00001	10,375.00	23-OCT-19	05019015705754	TORNILLERIA Y MAS S. DE R.L. DE C.V.
04545	02	00001	1,556.25	23-OCT-19	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 634,599.43 866,202.54

TOTAL INSTITUCION (0803):

866,202.54



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----